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Vem kan söka bidrag hos Fritid och turism? 

Örebro kommun, Fritid och turism, beviljar endast bidrag till föreningar som bedriver aktiv barn och ungdomsverksamhet. 

 

Föreningen ska 

 bedriva sin verksamhet inom Örebro kommun i rök, drog- och alkoholfri miljö   

 ha stadgar som bland annat ska innehålla föreningens mål, syfte, arbets- och förfaringssätt vid eventuell tvist,

nedläggning eller sammanslagning   

 ha ett aktuellt medlemsregister innehållande medlemmens namn, adress, födelsedata och datum för betald

medlemsavgift   

 medlemsregistret ska uppdateras fortlöpande och förvaras säkert tillsammans med föreningarnas övriga handlingar

  

 hålla ordinarie årsmöte varje år för att bevilja sittande styrelse ansvarsfrihet, godkänna budget, fastställa arbetsplan

och övriga beslut enligt föreningens stadgar

bestå av minst tio medlemmar i bidragsberättigad ålder (7-20 år)   

 ska ha tio godkända sammankomster senaste verksamhetsterminen   

 följa kommunens policy kring barn- och ungdomsverksamhet   

 ha ett eget bank- eller postgirokonto med utsedd kassaförvaltare. Är kassaförvaltaren verksam i mera än en

förening är föreningen skyldig att göra revision i samtliga kassor samtidigt   

 utöver ordinarie årsrevision ska revisorerna genomföra halvårsrevision som ska anmälas till styrelsen och

protokollföras i samband med ett medlemsmöte   

 vara beredd att låta personal utsedd av kommunen att ta del av föreningens räkenskaper, protokoll och övriga

handlingar som anses nödvändiga för att bilda sig en uppfattning om föreningens ekonomi, verksamhet och skötsel 

 

Bidragsberättigad medlem 

 är boende i kommunen och som betalat en medlemsavgift på minst 30 kronor eller ingår i en familj som betalat en

familjeavgift på minst 120 kronor   

 fyllt sju år men inte tjugoett år under året (föregående verksamhetsår)   

 varit verksam i föreningen under senaste verksamhetsterminen och uppfyller kraven i föreningens stadgar och

målsättning   

 

Ej bidragsberättigad medlem 

 bingo, dans- eller supportermedlem eller deltagare i enbart kursverksamhet eller enskilt arrangemang 

 

Bidragsberättigad föreningslokal 

 ska vara belägen i Örebro kommun och vara godkänd av kommunen för ungdomsverksamhet   

 bidraget betalas ut i efterhand och baseras på föregående års ekonomiska bokslut. 

 

Ej bidragsberättigad föreningslokal 

 är lokal som bokats i idrottsanläggning, sporthall eller skola som förvaltas av kommunen   

 lokal utanför Örebro kommuns gränser   

 lokal som subventioneras på annat sätt 

 

Hur söker man bidrag? 

Till varje bidragsart finns en särskild ansökningsblankett som ska användas.

Ansökningsblanketter skickas automatiskt ut i god tid till alla föreningar som beviljats bidrag under föregående år.

Blanketter kan även rekvireras från Föreningsenheten, telefon 019-21 42 54, 019-21 10 55 eller under länken

blanketter. På alla blanketter finns de gällande reglerna.



 

Vart vänder jag mig? 

Har du frågor om föreningsbidrag eller övriga föreningsfrågor (ej kulturföreningar) kontakta: 

Elisabeth Rapp 

Telefon: 019-21 42 54 

Anita Erlenhov 

019-21 10 55
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